O item 22 - Álcool Isopropílico - foi substituído pela Fita LTO5, conforme informação da SELIC (1329444). Assim,
anexamos a pesquisa de preços para o novo item (1332644), bem como a Planilha de Formação do Preço Médio (1332647), ficando agora
o Valor Total Estimado de R$ 59.637,42 (cinquenta e nove mil seiscentos e trinta e sete reais e quarenta e dois centavos).
 
Respeitosamente,
 
Márcio Igo C. R. Gonçalves
Seção de Apoio ao Usuário

Documento assinado eletronicamente por Márcio Igo Carvalho Ribeiro Gonçalves, Chefe de Seção, em 14/09/2021, às 12:41, conforme art. 1º, §
2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.